
Příloha č. 4

v tis. Kč

financování/    

předfinancování 

schválených 

projektů

výše 

peněžních 

darů

schválené 

výjimky z 

pozastavení 

čerpání

prostředky, 

jejichž čerpání 

je k 30. 6. 2020 

smluvně 

vázáno

A C D E F G H I

170 477 3 282 3 709 580 12 412 16 219 135 409

6 118 0 0 0 0 301 5 817

901 6 118 0 0 0 0 301 5 817

392 0 0 0 0 392 0

4701 392 0 0 0 0 392 0

18 812 3 258 5 580 3 268 1 575 10 862

7501 31 0 1 0 0 35 0

1501 703 350 4 0 290 210 0

2501 5 127 112 0 500 2 495 0 2 020

3501 561 25 0 80 0 0 456

3502 343 65 0 0 0 0 278

3503 1 212 116 0 0 0 0 1 096

4501 3 741 0 0 0 0 0 3 741

4502 1 169 140 0 0 0 750 279

5503 2 125 2 125 0 0 0 580 0

6501 1 674 325 0 0 483 0 866

6502 672 0 0 0 0 0 672

4503 1 454 0 0 0 0 0 1 454

4 580 24 1 616 0 13 1 430 1 895

1602 607 0 0 0 0 0 607

2601 56 0 54 0 0 43 0

3603 486 0 372 0 0 390 0

5602 405 0 179 0 0 30 196

5603 205 0 57 0 0 40 108

6601 125 0 33 0 0 0 92

1603 799 24 154 0 0 626 0

1605 514 0 31 0 13 25 445

1606 103 0 0 0 0 103 0

1607 294 0 96 0 0 0 198

3602 320 0 145 0 0 10 165

4601 185 0 86 0 0 15 84

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace č. org.

B

Přehled volných finančních prostředků v rezervním fondu příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje k 30. 6. 2020 - ostatní oblasti

další případné 

výjimky/zapojení 

RF při návrhu 

rozpočtu na rok 

2020

volné zdroje v RF                

k 30. 6. 2020

Stav RF k 

30. 6. 2020

"závazné" čerpání RF

Krajská majetková, p.o.

1 CELKEM

2 Odbor kancelář ředitele

3 SPZ Triangle, p.o.

4 Odbor majetkový

5

16

17

18

15

22

19

6 Odbor kultury a památkové péče

7 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p.o.

8 Oblastní muzeum v Děčíně, p.o.

Oblastní muzeum v Chomutově, p.o.

Svč. Galerie výtvarného umění v Litoměřicích, p.o.

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, p.o.

13

14

10

11

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o.

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o.

12

9

Odbor sociálních věcí

20 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o.

23

Domov Severka Jiříkov, p.o.

24

25

26

27

Domov bez hranic Rumburk,  p.o.

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p.o.

21 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o.

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o.

Domov Brtníky, p.o.

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o.

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice, p.o.

28

29

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o.

Regionální muzeum v Teplicích, p.o.

Severočeská hvězdárna a planetarium v Teplicích, p.o.

Zámek Nový Hrad, p.o.

Oblastní muzeum v Lounech, p.o.

ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o.

31 Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o.

30

 1



Příloha č. 4

financování/    

předfinancování 

schválených 

projektů

výše 

peněžních 

darů

schválené 

výjimky z 

pozastavení 

čerpání

prostředky, 

jejichž čerpání 

je k 30. 6. 2020 

smluvně 

vázáno

Poř. 

č.
Zkrácený název příspěvkové organizace č. org.

další případné 

výjimky/zapojení 

RF při návrhu 

rozpočtu na rok 

2020

volné zdroje v RF                

k 30. 6. 2020

Stav RF k 

30. 6. 2020

"závazné" čerpání RF

6603 280 0 216 0 0 100 0

7601 201 0 193 0 0 48 0

17 609 0 2 088 0 0 12 521 3 000

4702 5 768 0 0 0 0 5 768 0

5721 5 554 0 2 088 0 0 466 3 000

37 6731 0 0 0 0 0 0 0

7711 6 287 0 0 0 0 6 287 0

122 966 0 0 0 9 131 0 113 835

801 119 305 0 0 0 9 131 0 110 174

802 3 661 0 0 0 0 0 3 661

V Ústí nad Labem dne 26.8.2020

zpracoval: ekonomický odbor

40 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o.

41 Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o.

36 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o.

38 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.

39 Odbor dopravy a silničního hospodářství

Lékárenská služba, Teplice, p.o.

34 Odbor zdravotnictví

35 Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o.

32

33 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí n. L., p.o.

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o.

 2


